

Bardett Blue Edition Blanco rum 1l

» Rum & rumový likér



EAN

8410490269269

Kód produktu

RU019880

Lehký a svěží bílý rum ze Španělska, který zaujme jemnou chutí a univerzálním využitím. Ideální volba pro míchání koktejlů i nenáročné popíjení. Skvělý poměr kvality a ceny pro každodenní potěšení.

Barva: Čirá, křišťálově průzračná

Vůně: Jemná, lehce nasládlá s náznaky cukrové třtiny a citrusů

Chuť: Hladká, svěží s tóny lehkého ovoce a jemné sladkosti

Závěr: Krátký až střední, čistý a osvěžující

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Bardett Blue Edition Blanco rum 1l

» Rum & rumový likér

Popis

Bardeti Blue Edition Blanco je moderní pojetí bílého rumu, který je vyráběn s důrazem na čistotu chuti a univerzálnost. Tento rum je destilován z kvalitní melasy a následně upravován tak, aby si zachoval svou jemnost a lehký charakter. Díky absenci dlouhého zrání si uchovává svěží profil, který je ideální pro široké spektrum koktejlů – od klasického Mojita až po Daiquiri. Jeho neutrálnější, ale stále příjemně nasládlý charakter z něj činí skvělou volbu nejen pro barmany, ale i pro domácí použití. Bardeti Blanco vyniká svou čistotou, díky které se snadno kombinuje s dalšími ingrediencemi, aniž by přebíjel jejich chuť. Design láhve odráží námořnickou tradici a dobrodružství spojené s historií rumu – elegantní etiketa s motivem plachetnice podtrhuje jeho spojení s mořem a obchodními cestami. Zajímavost o značce Značka Bardeti čerpá inspiraci z námořní historie a obchodních tras, po kterých se rum rozšířil do Evropy – symbol plachetnice na etiketě odkazuje na dobu, kdy byl rum nedílnou součástí námořnického života.

Hlavní parametry

Značka	Bardett
Druh	poctivý třtinový Rum
Detail	bílý rum & Blanco
Původ	Španělsko
Objem	1 000 ml
Alkohol ABV	37,50 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	rum
Složení	Voda, destilát z cukrové třtiny
Výrobce	BARDINET S.A., Cami Can Valls, Gelida 08790

Alergeny upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.